[image: image1.png]AVAVAVAVAVA
W

< [¢
((((((((((‘((
D) ()(O(O}
/@(0.( MO /(()/(o/(o/( 4
A DX AW

~ N /.‘ N\ | 2
9 ! y RéEis -
-, A\ 7o sg\a

D

NOD) QO

Отдел  образования

администрации Красносельского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

	    «    »   апреля   2024г.
	пос. Красное-на-Волге
	№

Об организации работы разновозрастных отрядов на базе образовательных организаций  в летний период  2024 года
В целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, создания условий для укрепления их здоровья, приказываю:
1. Руководителям МБОУ «Дреневская основная школа», МБОУ «Сопыревская основная школа», МБОУ «Светочегорская основная  школа», МБОУ «Никифоровская основная  школа», МБОУ «Здемировская начальная школа», МБУДО «Дом детского творчества»:
- организовать работу разновозрастных отрядов на базе образовательного учреждения (приложение);

- назначить руководителя разновозрастного отряда;

- утвердить план работы разновозрастного объединения и обеспечить его реализацию;

- обеспечить безопасность жизни и здоровья детей в период работы разновозрастного объединения;

- определить списочный состав работников, задействованных в работе разновозрастного объединения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МКУ «ИМЦСО» Л.А.Некипелову.
Заведующий

                            О.А.Амвросова
                Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Красносельского муниципального района

от  «   » апреля 2024 г. №__
Информация
 об организации работы разновозрастных отрядов на базе образовательных учреждений
	№
	Наименование общеобразовательного учреждения

	Срок работы отрядов
	Кол-во детей

	1
	МБОУ «Дреневская основная школа» д.Харитоново
	3.06.-14.06.2024г.
	15

	2
	МБОУ «Дреневская основная школа» д.Дренево
	3.06.-14.06.2024г.
	15

	3
	МБОУ «Светочегорская основная  школа»
	3.06.-14.06.2024г.

	8

	4
	МБОУ «Никифоровская основная  школа»
	1.06.-14.06.2024г.

	8

	5
	МБОУ «Здемировская начальная школа»
	1.06.-14.06.2024г.

	14

	6
	МБОУ «Сопыревская основная школа»
	1.06.-14.06.2024г.
	15

	7
	МБУДО «Дом детского творчества»
	3.07.-14.07.2024г.
	25